et scripta sunt, cuius quidem petitionis tenor talis est. 

   Recuperus quondam Melanensis chiavaiuolus, populi Sancte Marie de Fighino, et 

Bectus quondam Corsi populi Sancti Petri Maioris exponunt coram vobis Dominis 

Prioribus artium et Vexillifero Justitie, quod idem Recuperus sub examine Domini A-

raldini Judicis Domini Gilioli de Macheruffis presentis Potestatis Comunis Florentie ad 

officium Maleficiorum deputati in Curia Sextus Sancti Petri Scheradii, accusatus fuit, 

et ipsius accusationis occasione recommendatus et carceratus fuit in carceribus Paglia-

ze: et cum ipse Recuperus propter infirmitatem et senectutem in ipso carcere esse non 

posset procuravit, et in concordia fuit cum Maso filio Ser Diricti, populi Sante Felicita-

tis tunc superstite ipsius carceris, quod ipse Recuperus agevolaretur et extra dictas car-

ceres moraretur: qua de causa idem Masus superstes ipsius carceris dubitans nec ipse 

Recuperus aufugeret, et volens sibi caveri, voluit et sic procuraverit et fecit quod 

iam dicti Recuperus et Bectus tanquam principales, et quilibet eorum in solidum, 

et etiam eorum precibus et mandato Cione filius quondam Ranerii populi Sancti 

54

 Contribuzione deř proprietarî frontisti.  
55

 Vedi retro Consulta sub .ij.  

310 

Proculi, et Mectus filius quondam Cristiani, eiusdem populi Sancti Proculi, tanquam 

eorum fideiussores, et quilibet eorum in solidum ex causa mutui promiserunt dare resti-

tuere et solvere supradicto Maso superstiti dicti Carceris, usque ad octo dies tunc pro-

ximos, libras quingentas f. p. cum appositione pene et obligatione bonorum suorum 

prout et secundum quod in Instrumento in millesimo CCLXXXXVI° Inditione nona, 

die decima tertia April is exinde publice scripto manu Romagnioli filii Ghonis nota-

ri populi Sancti Felicis in Piacza
56 

plenius continetur: et quod postea, dictus Recuperus 

ab ipsa accusatione, pro qua, ut predicitur, extitit carceratus, eo quod repertus fuit 

sine culpa, fuit per predictum Dominum Potestatem liberaliter absolutus, prout de ip-

sa absolutione in actis dicti Comunis et in publico instrumento ex ipsis actis sumpto 

plene patet; et quod die qua ipsa absolutio, ut predicitur facta fuit, dictus Masus 

tunc superstes dicti carceris, una cum aliis suis consociis superstitibus, condetnpna-

tus fuit in Libris mille, fl. Parvorum: sicque ipsius condempnationis occasione incon-

tinenti se absentavit, dicto instrumento non cassato, nec cancellato. Quare hiis sic 

expositis, humiliter petunt et suplicant dicti Recuperus et Bectus pro scriptis, et predic-

tis eorum fideiussoribus quatenus cum ipsum instrumentum factum fuerit occasione 

et modo predictis, velitis, vobisque placeat providere et deliberare, et pro opportuna 

consilia solempniter provideri, ordinari et firmari facere, quod predictum 

instrumentum, et omnes confessiones, promissiones, obligationes, pene seu penarum 

appositiones, et omnia et singula in ipso instrumento contente et contenta cassentur et 

irritentur, et totaliter casse et cassa, et irrite et irrita decernantur et sint ipsorum consi-

liorum auctoritate et vigore, ita quod in perpetuum aliquo modo, iure vel causa, ex 

hiis vel pro hiis, seu eorum auctoritate et vigore, contra, ipsos Recuperum et Bec-

tum in ipso instrumento principales, et contra predictos Cionem et Mectum in ipso 

instrumento fideiussores, vel aliquem eorum, nec contra eorum, vel alicuius eo-

rum heredes et bona ad petitionem eiusdem Masi seu eius heredum, vel alicuius 

alterius persone, nulla possit vel debeat fieri petitio, exactio vel executio vel pro-

cessus, de iure vel de facto in iudicio vel extra iudicium: immo ipsi iam dicti principa-

les et fideiussores in dicto instrumento indebite obligati et eorum heredes et bona, ab-

sque aliqua solutione, a predictis et de predictis omnibus sint liberaliter et totaliter et 
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perpetuo absoluti: et quod iam dictum instrumentum, tanquam fictitium et indebite 

factum per ipsum Ser Romagniolum notarium ex imbreviaturis, et in imbreviaturis 

suis licite et impune, et absque sui preiuditio possit et debeat cancellali in de longum, 

ita quod aliquo tempore nullum exemplum, nullaque copia exinde summi, exemplari 

vel haberi possit modo aliquo, seu iure: et ad predicta sic observanda et facienda, et fie-

ri facienda, quodlibet Regimen dicti Comunis presens et futurum omnimode tenean-

tur.
57

   Item super providendo, ordinando et firmando, quod de ipsius Comunis pecunia, 

camerarii dicti comunis tam presentes quam futuri expendant, dent, et solvant, et e-

xpendere, dare et solvere possint, teneantur et debeant licite et impune, et absque eo-

rum preiudicio infrascriptis personis infrascriptas pecunie quantitates, modo et forma 

et occasionibus infrascriptis. Primo videlicet. 

   Infrascriptis exactoribus et notariis pro Comuni Florentie deputatis ad exigen-

dum prestantiam que pro ipso Comuni exigitur ad rationem solidorum quadraginta pro 

centenario, pro ipsorum salario, remuneratione et solutione duorum mensium in-